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Basit ve kullanımı kolay belge okuyucu uygulama mı arıyorsunuz? PDF Okuyucu tam da ihtiyacınız olan şey! Telefonunuzda tüm PDF dosyalarını otomatik tarayabilir, bulabilir ve listeleyebilir, dosyalarınızı hızlı açma, okuma ve yönetme imkanı sunar hem de tek bir yerden rahatça.
PDF Okuyucu dosyaları ultra hızlı okur hem de tüm formatları, belgeleri, makbuzları, fotoğrafları, kartvizitleri, beyaz tahtaları, vb. Bu sadece bir okuma uygulaması değildir, ayrıca bu uygulamayı PDF sayfalarında metin vurgulamak, not almak, e-imza eklemek, işaretleme yapmak ve PDF dosyalarını başkalarıyla paylaşmak için de kullanabilirsiniz.
İşinizi ve eğitiminizi desteklemek için bu üstün ofis uygulamasını indirin, PDF görüntüleyici, e-kitap okuyucu ve PDF düzenleyiciye birden sahip olacaksınız hem de aynı anda. Basit, ücretsiz ve hafif, gerçekten denemeye değer!
 


Şimdi PDF Okuyucuyu indirin ve tüm özelliklerinin ücretsiz keyfini çıkarın!
Kullanışlı PDF Görüntüleyici
Sayfa sayfa ve sürekli kaydırma modu
Yatay ve dikey görüntüleme modu
Doğrudan istediğiniz sayfaya gidin
PDF'de metin arayın ve kolayca kopyalayın
Sayfaları yakınlaştırın ve uzaklaştırın
Ücretsiz Okuyucu Uygulaması
Telefonunuzdaki tüm PDF dosyalarını otomatik tarama ve bulma
Dosyaları ve metinleri anahtar kelimelerle hızlı arama
PDF dosyalarını basit bir listede gösterme
Belgeleri hızlı açın ve görüntüleyin
PDF sayfalarını işaretleyin
Pratik PDF Düzenleyici
Paragrafları vurgulama renkleri ile işaretleyin
Alt çizgili, üst çizgili notlar alın
PDF dosyalarına e-imza ekleyin, PDF formlarını doldurun (yakında)
PDF dosyalarında karalama yapın
PDF dosyalarına ek açıklama ekleyin
PDF dosyasındaki herhangi bir metni kolayca kopyalayın
Güçlü PDF Yöneticisi
Sıkıştırma - İhtiyaçlarınıza uygun şekilde boyutlarını azaltmak için PDF dosyalarını sıkıştırın. (yakında)
Son Erişilenler - Son açılan tüm dosyalar hızlı referansınız için sıralı olarak görüntülenir.
Kilitleme - PDF dosyalarını kilitlemek ve meraklı gözlerden korumak için parola belirleyin.
Silme/Yeniden Adlandırma/Sık Kullanılanlar - Dosyaları yeniden adlandırabilir, silebilir ve Sık Kullanılanlara ekleyebilirsiniz.
Paylaşım - Dosyaları başkalarıyla paylaşın ve rahatça işbirliği yapın.
Yazdırma - PDF dosyalarını telefonunuzdan hızlı yazdırın.
Yakında gelecek özellikler
PDF formları doldurma
PDF dosyalarına e-imza ekleme
Karanlık mod
PDF dosyalarını bölme ve birleştirme
PDF sayfalarını döndürme
Sayfa ekleme veya silme
PDF ve Word, Excel, JPG, PNG vb arasında hızlı dönüştürme
Akıllı PDF tarayıcı hızlı tarama ve PDF'leri dönüştürme
...
Uygulamayı optimize etmek ve kullanıcı deneyimini iyileştirmek için çok çalışmaya devam edeceğiz. Sorularınız varsa, lütfen [email protected] adresinden bizimle iletişime geçmekten çekinmeyin.
PDF Okuyucu
Güçlü bir PDF Okuyucu mi arıyorsunuz? PDF dosyalarına açıklama eklenebilir, taranabilir ve PDF Okuyucu ile gönderilebilir. Bu uygulama tam olarak ihtiyacınız olan şey!
PDF görüntüleyici
PDF görüntüleyici aynı zamanda güçlü bir PDF okuyucudur. Tek bir tıklamayla, PDF görüntüleyici iş verimliliğinizi artırmanızı kolaylaştırır! PDF'lerinizi düzenlemek için uygulamayı şimdi deneyin!
PDF reader
Tam özellikli PDF reader ister işte ister eğitimde olsun gereklidir. Bunu deneyin PDF reader pdf dosyalarınızı kolayca yönetmenize ve düzenlemenize yardımcı olması için.
PDF viewer
PDF viewer profesyonel bir uygulamadır. Hızlı, kullanımı kolay ve güçlüdür. PDF viewer zekice çalışmanızı sağlar.
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Microsoft Office: Word, Excel, PowerPoint... 
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PDF Okuyucu 
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Adobe Acrobat Reader 
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